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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2024 - Ansökan

1. Information

Har du tagit del av villkoren för verksamhetsstöd?
Alla sökande behöver ta del av villkoren för verksamhetsstöd före ansökan. 

Om du har frågor kring villkoren är du välkommen att höra av dig. 

Om verksamhetsstöd till kulturorganisationer

 

Ja, jag har tagit del av villkoren

2. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Plusgiro

Organisationsform
Ideell förening

https://malmo.se/For-foretag-och-verksamheter/Stod-till-kulturskapare/Stod-till-kulturorganisationer-och-studieforbund/Verksamhetsstod-till-kulturorganisationer.html
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 Telefon
040-124111

 E-postadress
kontor@expressteatern.nu

 Namn
Eva Omagbemi

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.

Bifoga aktuella stadgar
    (318 KB)STADGAR Expressteatern.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2023
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 6

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

3. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2024
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2024
Långsiktig planering 2025-2026

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Vi söker ett poetiskt och mimiskt scenspråk, där publikens fantasi får utrymme. Genom mimföreställningar både med och utan ord, 
vill vi nå fram till människor med olika bakgrunder och modersmål.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

-Expressteatern söker nya utmaningar under 2024, med föreställningar på vår scen och på turné. Vi söker teman som berör unga 
människor i samtiden, genom nära samarbete med referensgrupper bestående av barn. Vår strävan är att skapa föreställningar som 
främjar likvärdighet mellan könen och ett universellt teaterspråk där människor ifrån olika kulturella bakgrunder kan mötas.

-Vi spelar tre föreställningar från 2021 till 2023: Damen i pyjamas, för publik från 4 till 5 år, Flickan i spegeln, om ungas självbild, för 
mellanstadiet, och Fin i kanten, en ordlös föreställning för internationell publik 6 till 9 år.

-Ett nytt verk för högstadie- och vuxenpublik ser dagens ljus, skriven av Vidisha Mallik och Damron, parets 42: a verk, med 
arbetstiteln Expressioner.

Expressioner (urpremiär i oktober 2024 för publik 12 - 15 år) är en tyst och vild föreställning som blandar maskspel, mim, skjutdörrar, 
passioner, och skratt; Expressioner summerar Malliks och Damrons trettiofem år av samarbeten. Föreställningen skapas genom 
workshops i maj, med rep och spelperiod i september/oktober 2024. Vi kommer att involvera ett flertal ungdomar i processen, först 
genom intervjuer om självbild och självkänsla; sedan kommer de att närvara vid ett flertal repetitioner under arbetsprocessen. Vidisha 
Mallik och Ed Damron medverkar, tillsammans med en tredje skådepelare, som söks under 2023. Regi ej fastställt. Musiken skapas av 
Hugh Chandler.

Damen i pyjamas (urpremiär i september 2023, för publik 4 till 5 år) Brevbäraren går förbi varje dag, men har inte någonsin sett 
damen i det märkliga huset. En dag, kommer en utsträckt hand genom dörren för att ta emot posten. Nästa dag, en fot. Sedan träffar 
brevbäraren Damen i Pyjamas. Hon tycker mycket om att vara hemma. Brevbäraren berättar om allt som finns i världen utanför: 
fåglar, floden, solnedgången. Damen blir nyfiken, men hur ska hon våga sig ut? Uppsättningen handlar om längtan och att våga, hur 
mysigt det än må vara att stanna hemma i pyjamas. Av och med Vidisha Mallik och Ed Damron, musik av Hugh Chandler, regi av 
ensemblen och My Areskoug. Föreställningen spelas under HT23-VT24 som en del av Malmö Kultur Allemansrätts basutbud.

Flickan i spegeln (urpremiär i oktober 2022, för publik 8 - 12 år). Enligt Folkhälsomyndigheten, känner sig 37% av flickor och 17% 
av pojkar väldigt stressade i sina liv. Bedömningar och kravet att prestera i skolan och oro över framtiden är faktorer som Skolverket 
har lyft fram. Med inspiration från intervjuer med elever i årskurs 3 - 5, har vi skapat föreställningen, Flickan i spegeln, som berättar 
om en flicka som börjar känna sig grå och osynlig. Plötsligt hamnar hon i en magisk spegel och blir fast i landet Flärd, där allt är 
glimrande. Kommer hennes mamma att hitta henne? Eller blir hon fast i spegeln för alltid? Pjäsen behandlar teman som självbild och 
identitet. Flickan i spegeln blandar mim med ord och musik, och skapades i nära samarbete med unga som fick delta i workshops och 
föreslå scener. Föreställningen skrevs av Expressteaterns Vidisha Mallik och Ed Damron. Mallik medverkar tillsammans med Victoria 
Dedekam och Olivia Skoog. Musik skapades av Hugh Chandler, och Sigyn Stenqvist gjorde scenografin. My Areskoug och Ed 
Damron har regisserat.

Fin i kanten (2021, för publik 6 - 9 år)

-Att med någon bli bekant, komma på kant ta en lur, finna sin tur, skapa en mur, bli sur, och hitta sin variant!

Med humor i blicken söker två fina figurer svar: Hur ska man vara egentligen? Vilken hatt är finast? Fysisk komik, starka känslor, och 
en öm undran över vad som är värdefullt präglar Expressteaterns föreställning, Fin i kanten. Denna ordlösa föreställning handlar om 
Hetty och Betty, och deras försök att vara fina. Deras relation utvecklas från tävlan och avundsjuka till, så småningom, samförstånd. 
Trots att de är väldigt olika varandra, kan de till slut mötas. Däremellan händer allt från kuddkrig till naturkatastrof. Karaktärerna 
balanserar genom olika samhällsfrågor: vad är ditt och vad är mitt? Vem har rätt till vad? Vad är det som är fint egentligen? Inför 
skrivandet av föreställningen träffade vi elever i årskurs 1 och 3, och diskuterade: Vad är vackert?, både inom och utanför oss, i 
naturen, i samhället. Eleverna hade många tankar, och utifrån dessa, samt våra tidigare kontakter med unga, improviserade vi fram 
underlag till Fin i kanten och Flickan i spegeln.

Uppsättningen Fin i kanten vänder sig till alla åldrar, men har årskurs F- 3 som målgrupp. Musiken till föreställningen skapades av 
Hugh Chandler, tonsättare i Austin, Texas. Musiken är som en tredje skådespelare, och skapar en helhet med den fysiska handlingen. 
Scenografen Karin Lindahl Oscarsson har skapat både scenbild och kostym, med avstamp i tidigt sextiotal i en modern tappning. 
Vidisha Mallik och Victoria Dedekam medverkar, och Ed Damron har regisserat. Eftersom föreställningen saknar ord, lämpar den sig 
för en flerspråkig publik.
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4,504,20

Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Expressteatern drivs som en ideell förening, Föreningen Expressteatern, där Eva Omagbemi är ordförande,

Vidisha Mallik sekreterare, och Ed Damron kassör. Marita Wästerfors och Anna Rasegård är ledamöter, och Josef Mallik suppleant. 
Vidisha Mallik och Ed Damron är gruppens konstnärliga ledare, och medverkar i samtliga föreställningar som författare, skådespelare 
och/eller regissör. Damron och Mallik har fått i uppdrag av styrelsen att förverkliga och driva gruppens konstnärliga verksamhet samt 
ansvara för säkerheten i teaterlokalen. Styrelsen har ytterst ansvar för personalfrågor. Kajsa Littgren är Expressteaterns 
heltidsanställda producent, och arbetar med försäljning, kontrakt/fakturering, statistik, marknadsföring, publikutveckling, 
presskontakter, turnéläggning och publikvärdskap. Övriga medverkande är projektanställda. Scenograf- och kostymansvarig är 
designer/kostymör Sigyn Stenqvist till föreställningen Flickan i spegeln, Karin Lindahl Oscarsson till Fin i kanten. Anna Penna Sjölin 
har gjort alla illustrationer, och affischer samt var co-scenograf för Kära Nån! Alla pressbilder tas av fotograf Martin Lindeborg. Hugh 
Chandler, kompositör och musiker, är bosatt i Austin, Texas i USA, och har gjort musiken till många av våra uppsättningar, senast 
föreställningarna Fin i kanten och Flickan i spegeln. Skådespelare/mimare Victoria Dedekam arbetar med Flickan i spegeln, Kära 
nån!, och Fin i kanten. Olivia Skoog är pjäsanställd för Flickan i spegeln. My Areskoug är regihjälp till Flickan i Spegeln och Damen i 
pyjamas. Scenograf till Damen i pyjamas fastställs under våren 2023. Skådespelare, scenograf och regissör till Expressioner bestäms 
hösten 2023. Expressteatern kommer att, som under 2022 och 2023, anställa en frilansande tekniker under 2024.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5

Preliminärt 2023 Planerat 2024

Antal anställningar 4,20 4,50

Summering

Lokaler
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Expressteatern hyr två lokaler, teaterlokalen med 60 platser på Rörsjögatan 26 i Malmö och förrådet på Norra Grängesbergsgatan 26 i 
Malmö. Lokalerna på Rörsjögatan består av ett litet kontor, foajé, salong, pentry, loge samt ett litet lagerutrymme. Förrådet består av 
rum med lagerhyllor för förvaring av scenografi, kostymer och rekvisita. Expressteatern hyr även ett tillfälligt extra förråd på 
Shurgard, Lundavägen Malmö. Expressteatern har ett aktivt brandskyddsarbete och brandsläckarna kontrolleras regelbundet. Vi har 
tillgänglighetsanpassat vår teaterlokal för att uppfylla kraven för enkelt avhjälpta hinder. Vi har kontrast-markerat både foajén och 
teatersalongen. Vi har placerat taktila skyltar både innanför och utanför lokalen. Vi har bytt allmänbelysningen både i foajé och i 
teatern, så att den inte blir bländande. Tröskeln till nödutgången har justerats, och publiktoaletten har handikappanpassats med larm 
och enhands justerbar tvål och kran. Vi har anpassat vårt publika värdskap så att vi på bästa sätt bemöter och informerar våra besökare 
utifrån deras behov. Vi har under säsongen 2022 - 2023 uppdaterat vår ljusutrustning, med ledljusinstrument med dmx teknik. 
Framöver planerar behöver vi att köpa in LED fresneller, med tanke på elförbrukning, samt ett nytt ljusbord.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja
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Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Teater Rörsjögatan 26 100 2023-12-31 60

Förråd N. Grängesbergsgatan 26 154 2023-12-31 NA

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Expressteatern har, med extra stöd från Statens kulturråd (Covid och Återstart) kunnat anställa en fjärde skådespelare och en tekniker 
våren 2023. Dessa personer har även varit anställda under 2022, men kommer troligtvis inte att kunna anställas under hösten 2023, då 
projektpengarna tar slut. Trots att vi spelar uppemot 200 föreställningar per år, är det omöjligt att finansiera teaterns utveckling utan 
utökat stöd. Under 2023, spelar vi, som tidigare aviserats, färre klassrumsföreställningar. Vi prioriterar våra större föreställningar som 
spelas på teatrar, i aulor och i liknande lokaler. Under våren har vi haft temakvällar om Unga, stress och självbild, där föreställningen 
Flickan i spegeln följdes av föreläsningar om unga, stress, och självskadebeteenden.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Under 2024 - 2025 planerar vi att utöka antalet anställda till fyra skådespelare och en tekniker, sammanlagt 6 årsanställda inklusive 
producenten. Det är vår förhoppning att kunna spela fler föreställningar på vår scen i Malmö. Vi är dock osäkra på hur vi kommer att 
påverkas av Kulturell Allemansrätt, som i sin nuvarande form inte köper in av oss för låg-och mellanstadiet; vår planering för 2025 är 
en ny föreställning för publik i åldern 7 - 10 år, vilket vi i Malmö endast kommer att kunna spela genom Skapande Skola och 
Grundskoleverket. Vi måste under dessa år fortsätta att uppdatera vår scenteknik, med fler LED lampor och ett nytt ljusbord; detta för 
att få ner elkostnader både för oss och andra arrangörer, samt för att utveckla våra konstnärliga möjligheter.

4. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Hela Expressteaterns verksamhet 2024 vänder sig till barn och unga. Vi skapar våra föreställningar genom samarbete med 
referensgrupper bestående av barn, som får delta i intervjuer, workshops, och repetitioner. Vi söker teman som berör den unga 
publiken, samtidigt som vi utvecklar nya former av fysisk scenkonst med varje produktion. Vid årets urpremiär, Expressioner, 
kommer vi att involvera ett flertal ungdomar i processen, först genom intervjuer om självbild och självkänsla; sedan kommer de att 
närvara vid ett flertal repetitioner under arbetsprocessen. Eftersom vår verksamhet främst vänder sig till skolan och förskolan, kan vi 
nå fram till alla elever oavsett socioekonomisk bakgrund. I samband med våra föreställningar, erbjuder vi ibland workshops i mim och 
teater för barn och unga, ibland inom ramen för Skapande Skola. Vi arbetar med mimkonsten, som genom sitt uttryck och fysiska 
språk gör att alla barn och unga kan mötas på lika villkor, oavsett modersmål och kulturell bakgrund.
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Expressteatern har två målgrupper: skolor/förskolor och familjepublik. Vi vill att alla människor ska kunna ta till sig de föreställningar 
vi skapar, oavsett kön, ålder, kultur och språk. Vi söker teman som berör unga människor i samtiden, genom nära samarbete med 
referensgrupper bestående av barn. Våra föreställningar använder ett fysiskt scenspråk som kan uppskattas av alla, oavsett modersmål 
och kultur. Expressteatern har en plan för jämställdhet samt etnisk och kulturell mångfald som genomsyrar verksamheten, både val av 
innehåll och personal. Samtliga föreställningar använder mim, och kan uppskattas av alla oavsett modersmål. Mimföreställningarna 
Fin i kanten och NU lämpar sig särskilt för internationella publikgrupper, liksom barn med hörselskada. Vårt fysiska scenspråk 
underlättar för barn med funktionsvariation att uppskatta föreställningarna. Expressteaterns konstnärliga ledare har gått en certifierad 
HBTQ utbildning inom Teatercentrum. Våra föreställningar når fram till alla barn och ungdomar genom skolan/förskolan. Med 
mimföreställningen Fin i kanten kommer vi att söka nya publikgrupper bland människor med olika modersmål. Expressteatern antog 
2015 en plan för tillgänglighet. Under de sista åren har vårt mål varit tillgänglighetsanpassningen av vår teaterlokal för att uppfylla 
kraven för enkelt avhjälpta hinder. Vår tillgänglighetsanpassade hemsida har en enhetlig och enkel struktur och tydlig navigation, och 
använder en enkel och begriplig svenska, samt informativa och tillgängliga bilder, filmer och bilagor. På vår sida Besöksinformation 
hittar publiken, med eller utan särskilda behov, allt de behöver veta inför ett besök hos oss.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi marknadsför oss genom hemsidan, vimeo, Instagram och facebook, telefonsamtal, utbudsdagar, annonser, press, utskick, affischer, 
flygblad, epost och vårt digitala nyhetsbrev. På turné spelar vi föreställningar för skolor och förskolor, inköpta av kommuner, samt 
familjeföreställningar på helger på egen scen samt inköpta av teaterföreningar i andra kommuner. I Malmö spelar vi för förskolor och 
skolor genom Enheten för kulturarrangemang och Grundskoleverket. Vi har en tillgänglighetsanpassad hemsida, samt Vimeo- och 
Youtubekanaler där vi presenterar både trailers och hela föreställningar för arrangörer som är intresserade av vår verksamhet. Trailers 
fungerar även som marknadsföring för ny teaterpublik, och för pedagoger som vill förbereda ett teaterbesök för till exempel barn med 
särskilda behov. Vi är också med i Malmö stads digitala katalog, TC:s skapande skola digitala utbud samt andra sajter. Expressteatern 
har en digital strategi för att utveckla nya metoder för kommunikation med sin publik genom digitala medier. I samband med 
föreställningen Flickan i spegeln söker vi kontakt med ungdomar som har svårt att ta sig till skolan. Vi hoppas att genom zoom och 
andra kanaler ge dessa elever den kulturupplevelsen de har rätt till.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (3,31 MB)Fik-fisp-nu-affischer.pdf
    (1,02 MB)FISP-FIK-vykort.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

hemsida https://www.expressteatern.nu

Vimeo kanal : trailers https://vimeo.com/channels/expressteatern

Vimeo, "Flickan i spegeln" lösen: Uppspel16 https://vimeo.com/manage/videos/771186563

Youtube kanal: trailers och infofilmer https://www.youtube.com/channel/UC2Pq4VUYWT8IIc_TQr0DYqg

5. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Expressteatern har sedan 1990 skapat och spelat 42 originalproduktioner/teaterföreställningar, mestadels för barn- och ung publik. Vi 
spelar i Malmö både på vår scen på Rörsjögatan, samt turnerar till olika spelplatser i staden såsom skolor och, under 2023, på 
biblioteken genom Kulturell Allemansrätt på fritiden. Vår verksamhet, som använder mim som huvuduttryck med avstamp i de 
fysiska teatertraditionerna, är unik, och nödvändig i en stad som Malmö, med dess internationella befolkning. Vi har ett inarbetat 
samarbete med skolan och har genom undersökande projekt utvecklat metoder för att stödja inlärning i klassrummet med mim. 
Utifrån detta arbete har vi skapat ett flertal teaterföreställningar, varav tre interaktiva klassrumsföreställningar. Expressteatern vill att 
alla ska kunna ta till sig de föreställningar som vi skapar, oavsett kön, ålder, kultur, språk och andra förutsättningar. Vi har en plan för 
etnisk och kulturell mångfald; vi eftersträvar en mångfald av kulturer, både bland skådespelarna på scen och i den konstnärliga 
ledningen. Vi använder mim, både i ordlösa föreställningar eller i kombination med ord, för att nå fram till en bred publik. När vi 
skapar våra föreställningar träffar vi referensgrupper bestående av barn med diverse kulturella bakgrunder. Expressteatern har en plan 
för tillgänglighet; vi har tillgänglighetsanpassat vår hemsida och vår teaterlokal för att uppfylla kraven för enkelt avhjälpta hinder. Vi 
har haft ett samarbete med Förskoleförvaltningen, Hälsa Vård och Omsorgsförvaltningen, och Kulturförvaltning (Kultur för äldre) 
från Malmö kommun runt föreställningen Kära Nån, vilket sammanför personer på äldreboenden med barn i förskoleklasser. Projektet 
blev valt till Årets Samarbete i Malmö stad 2019. Under 2022 har vi haft temakvällar om Unga, stress och självbild, med 
föreställningar och föreläsningar, som har fångat en ny publik av äldre tonåringar till teatern. I samband med våra föreställningar 
erbjuder vi mim-workshops för elever från många olika bakgrunder, där mim kan förena alla oavsett språk. Vår fysiska spelstil lämpar 
sig väl för elever med kognitiva funktionshinder, och våra föreställningar spelas för grupper av barn från Anpassad skola och 
kommunikationsklasser i Malmö. Expressteatern är medlem i Teatercentrum och Svensk Scenkonst, och har kollektivavtal med Scen 
och Film. Vi eftersträvar att ge våra frilansanställda så sammanhängande kontrakt som möjligt, och planerar att under 2024 anställa på 
årskontrakt om möjligt. Vi har genom åren givit många skådespelare/mimare arbetsmöjligheter. Vi eftersträvar att anställa personer av 
olika kön och generationer, med olika kulturella bakgrunder, i vår verksamhet. Vi spelar uppemot 200 föreställningar per år, samt ger 
20 - 50 workshops. Expressteatern har utvecklat en stabil verksamhet och har goda kontakter med kulturarrangörer i Malmö och i 
södra Sverige.

6. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2024
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 650000

Budgeterade totala intäkter 3223500

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Expressteatern ekonomibilaga 2023-2024.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. 

Expressteatern har under 2023 och 2024 stöd av styrelsemedlemmar som arbetar ideellt, med totalt cirka 40 timmar sammanlagt. Vi 
har under 2023 haft ett samarbete med Sensus runt marknadsföring av våra temakvällar om Unga, Stress och Självbild. Under 2023 
presenterade vi vårt äldreprojekt KÄRA NÅN på en internationell konferens, PerFare. Projektet var ett samarbete med Hälsa-, Vård 
och Omsorgsförvaltningen, Malmö Kulturförvaltning, och Förskoleförvaltningen, som bidrog med en del texter till presentationen.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja
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7. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2023

Prel. antal 
publik 2023

Planerat 
antal arr. 
2024

Planerat 
antal publik 
2024

Mimworkshop Förskola/skola 9 219 0 0

FIN I KANTEN- teaterföreställning Offentlig 3 125 0 0

FIN I KANTEN- teaterföreställning Förskola/skola 5 248 10 550

FIN I KANTEN - workshop Förskola/skola 9 233 20 550

KÄRA NÅN!-teaterföreställning Förskola/skola 3 165 0 0

KÄRA NÅN!- workshop Förskola/skola 6 162 0 0

NU!- teaterföreställning Offentlig 6 161 0 0

NU!- teaterföreställning Förskola/skola 3 63 4 100

DID I REALLY? teaterföreställning Förskola/skola 5 125 0 0

THAT'S REVOLTING! 
teaterföreställning

Förskola/skola 3 74 4 100

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning-

Offentlig 7 305 2 100

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning-

Förskola/skola 33 1466 10 2000

FLICKAN I SPEGELN workshop Förskola/skola 4 98 15 250

DAMEN I PYJAMAS - 
föreställning

Offentlig 5 275 8 400

DAMEN I PYJAMAS - 
föreställning

Förskola/skola 24 1320 27 1100

DAMEN I PYJAMAS - workshop Förskola/skola 0 0 6 125

EXPRESSIONER - föreställning Offentlig 0 0 5 250

EXPRESSIONER - föreställning Förskola/skola 0 0 25 1250
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

ALLA HÄR NEDAN FÖLJANDE 
SIFFROR GÄLLER FÖR ÅR 2023 
+2024

       

FIN I KANTEN- teaterföreställning 38 1926 20 1000

FIN I KANTEN - workshop 19 362 0 0

KÄRA NÅN!-teaterföreställning 3 155 0 0

THAT'S REVOLTING! 
teaterföreställning

15 357 12 370

FLICKAN I SPEGELN -
föreställning-

26 1508 42 2100

DAMEN I PYJAMAS - 
föreställning

1 50 35 1750

EXPRESSIONER - föreställning     2 150

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Ja

Egna sceniska produktioner som spelas under 2023
Med åldersspannen menas föreställningens målgrupp.

Produktionens namn och typ av föreställning 0-18 år 18-67 67+ år
Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 2023
Antal 
medverkande 
på scen

Fin i kanten - mim/ teater Ja Nej Nej 2021 mars-maj, november 2

Flickan i spegeln - teater/mim Ja Nej Nej 2022 februari, mars, december 3

Damen i pyjamas - teater/mim Ja Nej Nej 2023 september - oktober 2

Kära Nån- teater/mim Ja Nej Ja 2019 oktober-november 2

Nu! - mim Ja Nej Nej 2019 januari - juni 1

Did I really? - mim/teater Ja Nej Nej 2011 januari 1

That's revolting - teater/mim Ja Nej Nej 2016 mars, oktober, november 1
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Egna sceniska produktioner som spelas under 2024

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-18 
år

18-67 
år

67+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 2024
Antal 
medverkande 
på scen

Expressioner - mim/teater Ja Ja Ja 2024 oktober 3

Flickan i spegeln - teater/mim Ja Nej Nej 2022
februari, mars, 
december

3

Damen i pyjamas Ja Nej Nej 2023 mars, april, okt-nov 2

Fin i kanten- mim/teater Ja Nej Nej 2021 april-maj, november 2

That's revolting - teater/mim Ja Nej Nej 2016 april-maj 1

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2023 och 2024 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Under 2023 har vi följande aktiviteter som inte finns redovisat i statistiken ovan.

-Vi har haft två föreläsningar i samband med våra temakvällar om unga, stress och självbild.

Publiken fick först se föreställningen Flickan i spegeln, och därefter föreläsningar och frågestunder med Anna-Johanna Dahlkvist från 
Frisk och Fri samt Linda Hultinen, forskare och författaren till boken, Lagom Perfekt. Publiken vid varje föreläsning var cirka 40 
personer i åldrarna 12-70.

-Kajsa Littgren och Ed Damron presenterade en summering av vårt äldreprojekt som sammanför äldre personer med förskolebarn, 
runt föreställningen Kära Nån!, på en internationell konferens, PERFARE (performing arts to promote social welfare access in 
Europa). Vårt projekt var ett samarbete med Malmö Kulturförvaltning, Förskoleförvaltningen, och Hälsa, Vård och 
Omsorgsförvaltningen. 20 internationella kulturtjänstemän deltog i konferensen på Malmö Stadsarkiv.

-Ed Damron har blivit ombedd att skriva en artikel om mim för Mimplatformen i Sverige, som publiceras inför Teaterbiennalen i 
Stockholm.

-Vidisha Mallik och Ed Damron regisserar Skepps-cirkusföreställningen, The story of her life med gruppen Spinning Compass, 
urpremiär 11 juni i Västra Hamnen.

-Vi har deltagit i ett flertal konferenser och branschmöten, inklusive zoommöte med nationella och internationella mimkollegor, 
möten med TeaterCentrum och Svensk Scenkonst (bland annat fyra-dagars webinair om publikutveckling) samt Region Skånes 
Scenkonstkollegium.

Under 2024, planerar vi flera temakvällar med föreläsningar om unga, stress och självbild. Vi fortsätter branschmöten på zoom och 
live. Eventuellt har vi fortsatt möten med Hälsa, Vård och Omsorgförvaltningen om ett framtida projekt om äldres berättelser.

8. Övriga bilagor
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Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

Om ni har ett upplåtelseavtal för lokaler och teknik med kulturförvaltningen så ska ni bifoga en aktuell inventarielista över 
den upplåtna tekniken. 

    (326 KB)Expressteatern Verksamhet 24.pdf
    (22 KB)Expressteatern Budget 2024.pdf
    (3,85 MB)Skd Flickan i spegeln.pdf
    (1,64 MB)Skd Fin i kanten.pdf
    (3,51 MB)stressade-barn-i-fokus-pa-expressteatern.pdf
    (223 KB)Expressteatern 2022 Statistik.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Ekonomi 2023-2024

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2023		Budget 2024		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		558,000		650,000		2024 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		382,500		450,000		2024 - ansökt belopp

		Region Skåne		400,000		450,000		2024 - ansökt belopp

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		1,340,500		1,550,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		Sparbanstiftelsen Skåne		20,000				till temadagar

		fonder				90,000		flera söks



		Summa projektbidrag		20,000		90,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		1,360,500		1,640,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		341,619		375,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		736,650		1,208,500

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		eget kapital (sålda föreställningar tidigare år)		326,050

		b)

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		1,404,319		1,583,500		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		2,764,819		3,223,500		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2023		Budget 2024		Kommentarer

		Konstnärlig personal		1,495,640		1,665,950

		Administrativ o teknisk personal		660,099		827,000

		Övrig personal

		SUMMA lönekostnader		2,155,739		2,492,950		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		149,720		222,820		Produktion, resor, video

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		246,406		250,706		Teater och förråd

		Marknadsföring		84,000		125,000

		Administration 		101,300		104,300

		Avskrivningar		9,154		9,154

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		Medlemsavgifter TC, ASSITEJ, ITI, Svensk Scenkonst		17,500		17,500

		Representation		1,000		1,070						0

		c)



		SUMMA övriga kostnader		609,080		730,550		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		2,764,819		3,223,500		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2024 och totala intäkter 2024 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Expressteatern Verksamhet 2024 


-Expressteatern söker nya utmaningar under 2024, med turnéer både inom Sverige och 


internationellt. 


-Vi turnerar med tre föreställningar från 2021–2023: Damen i pyjamas, för publik från 3–5 år, 


Flickan i spegeln, om ungas självbild, för mellanstadiet, och Fin i kanten, en ordlös föreställning 


för internationell publik 6–9 år. 


-Ett nytt verk för högstadie- och vuxenpublik ser dagens ljus, skriven av Vidisha Mallik och 


Damron, parets 44: a verk, med arbetstiteln Expressioner.  


Mål och syfte  


Vi söker ett poetiskt och mimiskt scenspråk, där publikens fantasi får utrymme. Genom 


mimföreställningar både med och utan ord, vill vi nå fram till människor ifrån olika bakgrunder, 


med olika modersmål. Vi söker teman som berör unga människor i samtiden, genom nära 


samarbete med referensgrupper bestående av barn.  


Bakgrund  


Expressteatern har sedan 1986 skapat nya uppsättningar med avstamp i de fysiska 


teatertraditionerna. Under senare år har vi mestadels spelat för barn och unga, både på turné och 


på vår scen på Rörsjögatan i Malmö. Expressteaterns båda konstnärliga ledare är utbildade vid 


Écoles Jacques Lecoq ”Mime, Mouvement et Théatre” i Paris. Vi har skapat 42 föreställningar 


efter originalmanus, senast Flickan i spegeln (2022). Genom vårt arbete med referensgrupper 


stämmer vi av temat och innehållet i uppsättningarna. Vår strävan är att skapa föreställningar som 


främjar likvärdighet mellan könen och ett universellt teaterspråk där människor ifrån olika 


kulturella bakgrunder kan mötas.  


 


Föreställningar 2024 


Expressioner (urpremiär i oktober 2024 för publik 12 - 15 år)  


2024: 30 föreställningar 


Expressioner är en tyst och vild föreställning som blandar maskspel, mim, skjutdörrar, passioner, 


och skratt; Expressioner summerar Malliks och Damrons trettiofem år av 


samarbeten. Föreställningen skapas genom workshops i maj, med rep och spelperiod i 


september/oktober 2024. Vi kommer att involvera ett flertal ungdomar i processen, först genom 


intervjuer om självbild och självkänsla; sedan kommer de att närvara vid ett flertal repetitioner 


under arbetsprocessen. Vidisha Mallik och Ed Damron medverkar, tillsammans med en tredje 


skådepelare, som söks under 2023. Regi ej fastställt. Musiken skapas av Hugh Chandler. 
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Damen i pyjamas (urpremiär i september 2023, för publik 3–5 år) 2024: 75 föreställningar 


Brevbäraren går förbi varje dag, men har inte någonsin sett damen i det blåa huset.  En dag, 


kommer en utsträckt hand genom dörren för att ta emot posten. Nästa dag, en fot. Sedan träffar 


brevbäraren Damen i Pyjamas. Hon tycker mycket om att vara hemma. Brevbäraren berättar om 


allt som finns i världen utanför: fåglar, floden, solnedgången. Damen blir nyfiken, men hur ska 


hon våga sig ut? Uppsättningen handlar om längtan och att våga, hur mysigt det än må vara att 


stanna hemma i pyjamas. Av och med Vidisha Mallik och Ed Damron, musik Hugh Chandler, 


regi ej fastställt. 


 


Flickan i spegeln (urpremiär i oktober 2022, för publik 8 - 12 år). 2024: 52 föreställningar.  


 


   


 


Enligt Folkhälsomyndigheten, känner sig 37% av flickor och 17% av pojkar väldigt stressade i 


sina liv. Bedömningar och kravet att prestera i skolan och oro över framtiden är faktorer som 


Skolverket har lyft fram. Ungdomar exponeras i sociala medier från födseln idag och förväntan 


att synas och uppfylla ideal i sociala plattformar orsaker än mer stress hos unga. Med inspiration 


från intervjuer med elever i årskurs 3 - 5, har vi skapat föreställningen, Flickan i spegeln, som 


berättar om en flicka som börjar känna sig grå och osynlig. Plötsligt hamnar hon i en magisk 


spegel och blir fast i landet Flärd, där allt är glimrande. Kommer hennes mamma att hitta henne? 


Eller blir hon fast i spegeln för alltid? Pjäsen behandlar teman som självbild och identitet.  


Flickan i spegeln blandar mim med ord och musik, och skapades i nära samarbete med unga som 


fick delta i workshops och föreslå scener. Föreställningen skrevs av Expressteaterns Vidisha 


Mallik och Ed Damron. Mallik medverkar tillsammans med Victoria Dedekam och Olivia Skoog. 


Musik skapades av Hugh Chandler, och Sigyn Stenqvist gjorde scenografin. My Areskoug och 


Ed Damron har regisserat. 
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Fin i kanten (2021, för publik 6 - 9 år) 2024: 30 föreställningar. 


  


att med någon bli bekant, komma på kant 


ta en lur, finna sin tur, skapa en mur, bli sur 


…och hitta sin variant! 


 


Med humor i blicken söker två fina figurer svar: Hur ska man vara egentligen? Vilken hatt är 


finast? Fysisk komik, starka känslor, och en öm undran över vad som är värdefullt präglar 


Expressteaterns föreställning, Fin i kanten.  Denna ordlösa föreställning handlar om Hetty och 


Betty, och deras försök att vara ”fina”. Deras relation utvecklas från tävlan och avundsjuka till, så 


småningom, samförstånd. Trots att de är väldigt olika varandra, kan de till slut mötas. Däremellan 


händer allt från kuddkrig till naturkatastrof. Karaktärerna balanserar genom olika samhällsfrågor: 


vad är ditt och vad är mitt? Vem har rätt till vad? Vad är det som är fint egentligen?  Inför 


skrivandet av föreställningen träffade vi elever i årskurs 1 och 3, och diskuterade ”vad är 


vackert?”, både inom och utanför oss, i naturen, i samhället. Eleverna hade många tankar, och 


utifrån dessa, samt våra tidigare kontakter med unga, improviserade vi fram underlag till Fin i 


kanten och Flickan i spegeln.  


 


Uppsättningen Fin i kanten vänder sig till alla åldrar, men har årskurs F- 3 som målgrupp.  


Musiken till föreställningen skapades av Hugh Chandler, tonsättare i Austin, Texas. Musiken är 


som en tredje skådespelare, och skapar en helhet med den fysiska handlingen. Scenografen Karin 


Lindahl Oscarsson har skapat både scenbild och kostym, med avstamp i tidigt sextiotal i en 


modern tappning. Vidisha Mallik och Victoria Dedekam medverkar, och Ed Damron har 


regisserat. Eftersom föreställningen saknar ord, lämpar den sig för turné/ gästspel utomlands 


under året.  
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Målgrupper och marknadsföring  


Expressteatern har två målgrupper: skolor/förskolor och familjepublik. Vi marknadsför oss 


genom hemsidan, vimeo, instagram och facebook, telefonsamtal, utbudsdagar, annonser, press, 


utskick, affischer, flygblad och epost. På turné spelar vi föreställningar för skolor och förskolor, 


inköpta av kommuner, samt familjeföreställningar på helger på egen scen samt inköpta av 


teaterföreningar. I Malmö spelar vi för förskolor och skolor genom Enheten för 


kulturarrangemang och Grundskoleverket. Vi har en tillgänglighetsanpassad hemsida, samt 


Vimeo- och Youtube-kanaler där vi presenterar både trailers och hela föreställningar för 


arrangörer som är intresserade av vår verksamhet. Trailers fungerar även som marknadsföring för 


ny teaterpublik, och för pedagoger som vill förbereda ett teaterbesök för t ex barn med särskilda 


behov. Vi är också med i Malmö stads digitala katalog, Teatercentrums skapande skola digitala 


utbud samt andra sajter. Expressteatern antog under 2016 en digital strategi; vi vill utveckla nya 


metoder för kommunikation med vår publik genom digitala medier.  


Framtiden  


Under 2022 - 25 utökar Expressteatern ensemblen till fyra mimare/skådespelartjänster och en 


tekniker, vilket möjliggör flera produktioner och turnéer. De konstnärliga ledarna Vidisha Mallik 


och Ed Damron ansvarar för gruppens utveckling. Med en större ensemble kan gruppen göra flera 


mindre produktioner som turnerar samtidigt, varvat med större produktioner.  


 


Hållbarhet  


Genom en större turnéverksamhet och utökat stöd ifrån Statens Kulturråd, Region Skåne, och 


Malmö Kulturnämnd vill vi bygga upp en hållbar verksamhet inför framtiden. Vi kommer att 


utveckla vår spelstil och scenkonst, som bäddar för nya uppsättningar, både med och utan ord, 


såsom Expressioner. Våra ordlösa uppsättningar Fin i kanten och Expressioner vänder sig särskilt 


till en internationell publik, både inom och utanför Sverige.  


 


Expressteatern Medverkande 2024 


Vidisha Mallik (skådespelare, mimare, regissör) är tillsammans med Ed Damron konstnärlig 


ledare för Expressteatern som hon grundade 1986 i Paris efter två års studier vid École Jacques 


Lecoq. Tidigare har hon studerat teater vid Institutionen för Dramatik vid Göteborgs Universitetet 
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samt vid The Commedia School i Stockholm. Hon har (tillsammans med Ed Damron) skrivit, 


spelat eller regisserat samtliga av Expressteaterns 42 produktioner.  


Ed Damron (skådespelare, mimare, regissör) utexaminerades 1979 med BA i Drama vid Theatre 


Department University of North Carolina, Greensboro. Efter flera års arbete med TOUCH mime 


theatre och som solo artist i USA, och två års utbildning vid Écoles Jacques Lecoq, Paris, 


hamnade Ed i Sverige 1987 där han sedan dess har arbetat med Expressteatern. Han har varit 


Visiting Professor vid Theater Department vid University of Missouri - Kansas City (93-94).  


Hugh Chandler (musik) är frilansande gitarrist och tonsättare bosatt i Austin, Texas i USA. Han 


har gjort musik till många av Expressteaterns uppsättningar, senast NU! och Fin i kanten.  


Kajsa Littgren (producent) är utbildad till Producent/projektledare vid Producentutbildningen 


för Film och Scenkonst Dramatiska Institutet/ Forum Ystad. Med en bakgrund som företagare har 


Kajsa dessutom många års erfarenhet både som projektledare/producent såväl som rekvisitör och 


kostymör. Hon har arbetat som producent/produktionsassistent och marknadsförare med såväl 


teatergrupper, sommaropera, som friluftsteater. 


Victoria Dedekam (skådespelare) är en norsk skådespelare, utbildad på den internationella 


teaterskolan The Commedia School i Köpenhamn. Hon har studerat Pedagogisk Drama vid 


Malmö Högskola, och Drama og Teaterkommunikasjon vid HiOA och Forstudium Teater i Oslo. 


Hon har arbetat som teaterinstruktör för Oslo Musik og Kulturskole och Ferie Camp i 


Köpenhamn. Den sista tiden har hon spelat i uppsättningen Le Grand Finale samt skapat 


föreställningen Hurra för Scandinavia! med teaterduon My & Victoria. Victoria medverkar i Fin 


i kanten och Flickan i spegeln, och har tidigare spelat i Expressteaterns uppsättningar av Kära 


Nån! och Ömhjärtad. 


 


Olivia Skoog (skådespelare Flickan i spegeln) utbildad sig vid Londons Academy of Dramatic 


Arts (LAMDA) och som stipendiestudent i Le Classe Libre på Le Cours Florent i Paris, och har 


sedan dess arbetat som skådespelare i både Storbritannien, Frankrike och Italien. Hon var även 


med och drev scenkonstgruppen Scenariot i Göteborg under många år där hon både skrev, 


regisserade och skådespelade. Under säsong 22/23 arbetade hon även med Teater Martin Mutter 


samt på Skansen. 


 


 
My Areskoug (medregissör, Flickan i spegeln) My är utbildad på Mimlinjen, Danshögskolan i 


Stockholm. Hon arbetar frilans som regissör, dramatiker med inriktning på rörelsebaserad 


scenkonst. My har regisserat och skrivit flera pjäser i samarbete med olika teatrar, såsom 


Pantomimteatern, Teater Tre, Regionteatern i Växjö och Byteatern. 







 6 


På Expressteatern har My regisserat Kerstin Blixt i hetluften, Vinterns hemlighet och Björnen som 


inte ville sova och gett regihjälp till Pierrot och månen och Prima Vera, samt regisserat Kära 


Nån! tillsammans med Ed Damron. 


 


 


Sigyn Stenqvist (scenograf, Flickan i spegeln) är scenograf och kostymtecknare som har arbetat 


med, bland andra, Unga Klara, Teater Tre, Folkteatern och Yellow Earth Theatre. 


 


Scenograf och regissör till Damen i pyjamas och Expressioner ej fastställt.  





		My Areskoug (medregissör, Flickan i spegeln) My är utbildad på Mimlinjen, Danshögskolan i Stockholm. Hon arbetar frilans som regissör, dramatiker med inriktning på rörelsebaserad scenkonst. My har regisserat och skrivit flera pjäser i samarbete med o...






Expressteatern 


Årsbudget 2024 
Inkomster 


Biljettintäkter 


Damen i pyjamas 100 000 


Flickan i spegeln   80 000 


Expressioner   120 000 


Fin i kanten    75 000 


Sålda föreställningar 


Flickan i spegeln 481 000 


Fin i kanten   277 500 


Damen i pyjamas 450 000 


Statens Kulturråd, verksamhetsbidrag  450 000 


Kultur Skåne, verksamhetsbidrag  450 000 


Malmö Kulturstöd, verksamhetsbidrag 650 000 


Fonder (flera söks)   90 000 


      Summa   3 223 500  kronor 


Utgifter 


Personal* 


Skådespelare (även konstnärliga ledare)           1 421 950 


Regi (Expressioner)     109 000 


Producent  520 000 


Tekniker  279 000 


F-skatt


Scenograf      95 000 


Tonsättare       40 000 


Snickare      10 000 


Grafisk form      18 000 


Resor och traktamente            77 560 


Produktionskostnader (material, utrustning)      87 640 


Digitalisering (avfilmning och produktion)      57 620 


Marknadsföring      125 000 


Lokaler      250 706 


Administration     104 300 


Medlemsavgift TC, ASSITEJ, ITI            17 500 


Representation         1 070 


Avskrivningar 9 154 


Summa 3 223 500  kronor 


*kostnader för anställda personal inkluderar semesterersättning, arbetsgivareavgifter samt


försäkrings- och pensions-inbetalningar till FORA.
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Kontakta ansvarig utgivare


Om Skånska Dagbladet
Skd.se är sajten för dagstidningen Skånska Dagbladet. Vi finns som sajt,
app, i nyhetsbrev och sociala medier. Vi bevakar och skriver om
Mellanskåne och södra Skåne.


Det här är en recension. Analys och värderingar är skribentens egna.


Expressteatern i Malmö tar ofta vardagliga men angelägna frågeställningar
och gör till fantasifulla föreställningar för barn och unga, alltid med starka
inslag av den fysiska teatertraditionen. Nya ”Flickan i spegeln” handlar om
pressen att se ut på ett visst sätt, att ha de rätta kläderna, att passa in och det
är definitivt många som känner igen sig i föreställningens huvudperson när
hon står framför sin spegel och förkastar det ena plagget efter det andra ...


Sagoton


Titeln ”Flickan i spegeln” andas sagoton och det finns också mycket av saga i
den här föreställningen – en ond spegelvärld, en slags ond drottning,
förtrollningar och flera hjältar. Huvudpersonen är en flicka i
mellanstadieålder som anstränger sig hårt för att passa in men aldrig känner
att det räcker eller att hon duger som hon är. I Victoria Dedekams
uttrycksfulla gestaltning står hon där framför spegeln och provar kläder i en
evighet på morgonen och hon tjatar på sin mamma om att få samma häftiga
hatt som bästa kompisen har.


När hon är som mest deppig upptäcker hon en magisk spegel i den skog hon
måste gå igenom för att komma till skolan. Bakom spegeln gömmer sig det
guld- och silverglittrande landet Flärd där hon möter en spegelflicka som är
som hon själv skulle vilja vara och en spegelmamma med höga krav på allt
från hur man pratar till hur man går, står och uppträder. Och ser ut så klart.


Det är ett enkelt och effektivt scenbyte som
imponerar på den annars lite otåliga publiken i
salongen.


Effektivt scenbyte


Förutom kläderna är ”Flickan i spegeln” en föreställning nästan helt utan
rekvisita. De tre skådespelarna, förutom Victoria Dedekam som flickan även
Vidisha Malik och Olivia Skoog i flera olika roller, sitter vid bord som inte
finns, äter från tallrikar vi inte ser och ringer från lika osynliga mobiler. De är
övertygande in i minsta rörelse och lika fascinerande är det när
skådespelarna anknyter till spegeltemat och spegelvänt följer varandras
rörelser.


Scenografin består av tredelade skärmar som skiftar mellan grönt för skogen,
neutralt randiga tapeter för flickans hem och guldiga väggar för landet Flärd.
Det är ett enkelt och effektivt scenbyte som imponerar på den annars lite
otåliga publiken i salongen.


Fin form


Enligt sagans mönster upprepas flickans besök i Flärd flera gånger. För varje
besök blir hon mer och mer fast och mindre och mindre sig själv och till slut
kan hon inte ta sig därifrån. Naturligtvis kommer en befriare, här i form av
bästa vännen Anna, och budskapet är tydlig och pekar på faran i att tappa
bort sig själv i önskan att bli som alla andra.


Ett viktigt budskap som som vanligt hos Expressteatern hittat en riktigt fin
form. Men kanske, kanske skulle föreställningen tajtats till för att inte
myrorna i kroppen ska ta över hos publiken. Som å andra sidan applåderar
entusiastisk efteråt, har mängder av frågor och definitivt uppskattar att de
själva görs till en del av föreställningen under klassrumsscenerna.


FAKTA


Teaterrecension


Flickan i spegeln


Av: Vidisha Malik och Ed Damron


Regi: My Areskoug


Musik: Hugh Chandler,


Scenografi: Sigyn Stenqvist


Medverkande: Vidisha Malik, Victoria Dedekam, Olivia Skoog


Scen: Expressteatern i Malmö 13/10


Målgrupp: 8-11 år


Recensioner


Recensioner


Fast i landet Flärd på
Expressteaterns scen
14 oktober 2022 12:06


En fin form för en angelägen, men kanske väl lång, föreställning.
Gunilla Wedding har sett Expressteaterns ”Flickan i spegeln”.


Text:  Gunilla Wedding


Victoria Dedekam, Vidisha Malik och Olivia Skoog i ”Flickan i spegeln”.
Foto: Martin Lindeborg


Så här ser man ut i landet Flärd. Från vänster Victoria Dedekam, Vidisha Malik och Olivia Skoog.
Foto: Martin Lindeborg
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Victoria Dedkam och Vidisha Malik i Fin i kanten.
Foto: Martin Lindeborg


KKuullttuurr  oocchh  nnööjjee Publicerad 2021-10-22 11:42


GGeessttaallttnniinngg  oocchh  hhuummoorr  ssoomm  ssmmiittttaarr


SCEN/RECENSION Gunilla Wedding recenserar Expressteaterns föreställning Fin i kanten.


GGuunniillllaa  WWeeddddiinngg
gguunniillllaa..wweeddddiinngg@@sskkdd..ssee PREMIUM


Fin i kanten spelas på Expressteatern i Malmö.
Foto: Martin Lindeborg


Två kvinnor (Vidisha Malik och Victoria Dedekam) möts på Expressteaterns scen. Den ena är klädd i en prydlig och elegant ljusgrön klänning och den andra i en exakt likadan
men i ljusrött. De slår sig ner på vars en gul sittpuff - först för nära varandra och sedan med rejält avstånd. Under sittpuffens lock göms alla möjliga spännande ting som det
snabbt blir dragkamp om. Kvinnan i grönt vill gärna ha den gröna hatten som kvinnan i rött hittar i sin puff. Kvinnan i rött vill gärna ha drickan som kvinnan i grönt hittar i sin
puff.


Det här är klassisk, humoristisk mimteater där inte ett ord yttras utan allt sitter i rörelser, ansiktsuttryck och blickar - något som de två skådespelarna behärska till fullo. De
får snabbt förskolepubliken med sig och när de bryter tystnaden med hjärtliga, eller möjligen provocerande skratt från scen, blir det ett riktigt hjärtligt skrattande från
publiken också.


SSaammssppeell  oocchh  mmoottssppeell
Relationen mellan de två kvinnorna skiftar mellan avundsjuka, trevande försök till vänskap, en stunds givmildhet som raskt bryts av ha-begär. Allt perfekt gestaltat utan ett
ord. De två skådespelarna vet exakt var de har varandra på scen, hittar blickar, undviker blickar, samspelar eller motspelar i rörelser och ser ut att ha lika roligt som publiken.


När det blir kväll åker vars en kudde fram ur de två puffarna - en gul och en rosa - och sittande på puffarna lyckas de ändå mitt i prick fånga sovandets rörelsemönster -
puffande av kudden, vändande och vridande och inte minst snarkningar och smaskningar. Rejält uppskattat av publiken så klart.


Vidare till skd.se >
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FFAAKKTTAA


TTeeaatteerrrreecceennssiioonn


Fin i kanten är en enkel historia med en enkel sens moral för naturligtvis hittar de två kvinnorna fram till en slags gemenskap där de kan dela på en kudde och ett paraply och
kanske värma varandra om natten blir kall. Samtidigt gestaltas det enkla på ett så smittande bra sätt att det säkert inte är bara budskapet som går hem utan också fantasin,
allt man kan göra på en scen tillsammans, allt man kan säga utan ord och ända bli förstådd.


SScceenn


FFiinn  ii  kkaanntteenn


AAvv:: Ed Damton, Vidisha Malik


RReeggii:: Ed Damron


MMuussiikk:: Hugh Chandler


SScceennooggrraafifi,,  kkoossttyymm:: Karin L Oscarsson


MMeeddvveerrkkaannddee:: Victoria Dedekam, Vidisha Malik


PPåå  Expressteatern i Malmö 21/10


MMåållggrruupppp::  Från 6 år


Publicerad 2021-10-23 9:01


Uppdaterad 2021-10-23 9:04
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Annons


Ed Damron och Vidisha Mallik, som är konstnärliga ledare på Expressteatern
och ligger bakom temakvällarna, har själva sett sina gemensamma barn gå
igenom förpubertetens känsliga tid.


– Det var åtminstone delvis vår motivation till föreställningen, säger Ed
Damron.


Pjäsen som spelas på temakvällarna - Flickan i spegeln - handlar om en flicka
som känner sig grå och osynlig. Plötsligt hamnar hon i Flärd, en magisk värld
där allt är vackert. I flickans ögon förlorar hennes vanliga liv allt mer glans.
Till slut fastnar hon i Flärd, där pressen är stor att vara perfekt.


– Men där kan man aldrig vara tillräcklig, säger Ed Damron som har varit
med och regisserat.


Flickan i spegeln har satts upp under hösten och gör nu comeback. Efter
föreställningarna talar experter kring ungas psykiska mående. Den 8 mars
föreläser Anna-Johanna Dahlkvist från föreningen Frisk & Fri om ungas
självbild kopplad till ätstörningar. Kvällen efter talar Linda Hiltunen från
Linnéuniversitetet i Växjö, som har forskat kring vad barns stress i skolan
beror på.


– Vi vill ta nästa steg: vad hade hänt om flickan i pjäsen hade varit 14, 15 år?
Vi tar temat från en konstnärlig situation till en verklig, säger Ed Damron.


För att få inspiration till Flickan i spegeln frågade de låg- och
mellanstadiebarn vad de tycker är vackert. Utifrån svaren har de kunnat
improvisera fram sitt material.


– Barnen idag är inte uppvuxna som vi, de måste alltid jämföra sig med
färdiga bilder. Vi ville nå fram till det som ligger bakom och hitta, var ligger
fallgroparna?, säger Ed Damron.


Expressteaterns ledare ser ungas mående som ett samhällsproblem orsakat
av bland annat betyg i tidigare ålder, omodern psykiatrisk vård och pressen
från sociala medier. Enligt Folkhälsomyndigheten känner sig 37 procent av
Sveriges flickor och 17 procent av pojkarna sig väldigt stressade, och siffrorna
fortsätter stiga.


– Man uppmärksammar de här problemen mer och mer, men det tar väldigt
lång tid. Och under den här tiden far barn och unga väldigt väldigt illa, säger
Vidisha Mallik.


Temakvällarna går under namnet Spegel Spegel och riktar sig till personer
över 13 år. Alla är välkomna, men Expressteatern vill främst få dit pedagoger,
lärare och andra vuxna som befinner sig runt barnen.


– Föräldrarna är den grupp jag är mest intresserad av att nå. Om barnet ska få
hjälp måste föräldrarna få hjälp att hjälpa dem, säger Ed Damron.


Vidisha Mallik håller med:


– Jag tror många föräldrar kan känna sig väldigt ensamma i sin situation.


Temakvällarna hålls på Expressteatern den 8 och 9 mars från klockan 18:30.


Och hur gick det för flickan som fastnade i Flärd?


– Det får man komma och se pjäsen för att veta, säger Ed Damron och ler.
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Malmö


Stressade barn i fokus på
Expressteatern
5 mars 2023 12:00


Svenska barn mår allt sämre. Expressteatern vill vara med och vända
situationen, och anordnar nu två temakvällar med teaterpjäser och
föreläsningar.


Text: Tim Tinghammar Jönsson


Ed Damron och Vidisha Mallik driver Expressteatern sedan början av 90-talet.
Bild: Tim Tinghammar Jönsson


I teaterföreställningen Flickan i spegeln slits huvudpersonen (Victoria Dedekam) mellan två 
världar. Bakom henne lockar den vackra men farliga världen Flärd (Vidisha Mallik, Olivia Skoog).
Bild: Martin Lindeborg


Kommun Nyhetsdygnet Sport Kultur & Nöje Opinion Mer + Allt


Mitt konto



tel:+46406605500

mailto:redaktion@skd.se

https://www.skd.se/tipsa

tel:+46107097900

tel:+46107097000

https://www.skd.se/info/om-skanska-dagbladet

https://privacy.bonniernews.se/personuppgiftspolicy

https://privacy.bonniernews.se/cookiepolicy

https://iabsverige.se/om-iab/nyhet/bonnier-news-certifierade-enligt-iab-sveriges-gold-standard/

https://skd.ocast.com/

https://annonsportal.bonniernews.se/

https://www.skd.se/info/skanska-dagbladet---ansvarig-utgivare

https://www.facebook.com/SkanskaDagbladet

https://twitter.com/Skanskanse

https://www.skd.se/location/903c4c3f-df1f-3d8e-9163-e07e5ea13a8c

https://www.skd.se/skribent/b9f8992c-871d-4b09-986c-fa0ad32bfed6

https://www.skd.se/location/74feda08-77f7-30fa-b1a6-763eb416536c

https://www.skd.se/skribent/bdb4e860-0b9e-4325-93d2-528a593c92d9

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/dff099cc-7fb0-4ff5-b0c8-19106b249b49.jpeg?fit=crop&w=1400&h=788

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/34866a6b-2d80-4492-acd7-e1917d18e218.jpeg?fit=crop&w=1400&h=934

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/b7c3f602-af90-45e9-8458-b9828a01ec1f.jpeg?fit=crop&w=1400&h=788

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/ad3bcb69-3630-43da-b39c-c42d21e05bc1.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/fc3fda3d-915c-49e7-9bbe-91be4fb01732.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/ace58135-b50c-4012-87e8-83e11d3a4f31.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/e14f121d-348c-4864-8128-8367068dfe86.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/de05f448-f7ce-4cba-b5a2-47aac0d4ce6f.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/6f81c38a-57b0-4c46-9bf0-fc17c3621165.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://bildix.mmcloud.se/bildix/api/images/2416e54d-b738-4a96-b271-3a87dd288122.jpeg?fit=crop&w=1400&h=933

https://www.skd.se/2023-03-05/stressade-barn-i-fokus-pa-expressteatern#

https://www.skd.se/nyhetsdygnet

https://www.skd.se/sport

https://www.skd.se/kultur

https://www.skd.se/opinion

https://www.skd.se/+allt

https://www.skd.se/sok

https://www.skd.se/

https://mittmedia.portal.worldoftulo.com/






2022-01-01 - 2022-12-31


Publik totalt 7065Antal föreställningar 266 Antal barn 6003Antal vuxna 1062


2023-02-06


sidan 1


Statistik totalt för perioden


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


1 591 134


Did I really
1 725Publik totaltAntal föreställningar 78


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-01-17 13.00 Landskrona M 23 1Västervångsskolan SkSk


2022-01-18 08.20 Malmö M 22 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-01-18 12.55 Malmö M 21 2Augustenborgsskolan SkSk


2022-01-26 10.00 Malmö M 23 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-01-26 12.15 Malmö M 24 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-03-08 10.20 Malmö M 25 2BKE-Malmö abb


2022-03-08 12.15 Malmö M 26 2BKE-Malmö abb


2022-03-17 10.10 Malmö M 22 3Mö Int school SkSk


2022-03-17 12.30 Malmö M 21 3Mö Int school SkSk


2022-03-18 10.00 Malmö M 24 1Hermodsdalsskolan SkSk


2022-03-18 12.40 Malmö M 26 1Hermodsdalsskolan SkSk


2022-03-25 09.00 Malmö M 14 1BKE-Malmö abb


2022-03-25 11.00 Malmö M 13 1BKE-Malmö abb


2022-04-01 08.30 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-04-01 10.50 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-04-04 09.00 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-04-04 12.30 Staffanstorp M 18 2Kommunen SkSk


2022-04-05 08.30 Staffanstorp M 22 3Kommunen SkSk


2022-04-05 12.40 Staffanstorp M 24 2Kommunen SkSk


2022-04-06 08.30 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-04-06 12.15 Staffanstorp M 18 1Kommunen SkSk


2022-04-07 08.30 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-04-07 12.55 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-04-08 09.30 Malmö M 20 1BKE-Malmö abb


2022-04-08 12.50 Malmö M 22 1BKE-Malmö abb


2022-04-19 09.00 Staffanstorp M 19 1Kommunen SkSk


2022-04-19 12.30 Staffanstorp M 18 1Kommunen SkSk


2022-04-20 09.00 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-04-20 12.30 Staffanstorp M 10 1Kommunen SkSk


2022-04-21 08.15 Staffanstorp M 25 2Kommunen SkSk
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2022-04-21 10.30 Staffanstorp M 22 2Kommunen SkSk


2022-04-22 09.15 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-04-22 12.30 Staffanstorp M 17 3Kommunen SkSk


2022-04-26 09.30 Burlöv M 22 3Kommunen abb


2022-04-26 12.30 Burlöv M 23 2Kommunen abb


2022-04-27 09.30 Burlöv M 19 1Kommunen abb


2022-04-27 12.30 Burlöv M 18 1Kommunen abb


2022-04-28 09.30 Burlöv M 17 1Kommunen abb


2022-04-28 13.00 Burlöv M 19 1Kommunen abb


2022-04-29 09.30 Malmö M 21 1BKE-Malmö abb


2022-04-29 12.30 Malmö M 20 1BKE-Malmö abb


2022-05-03 09.30 Burlöv M 22 2Kommunen abb


2022-05-03 12.30 Burlöv M 22 2Kommunen abb


2022-05-05 09.30 Malmö M 7 3BKE-Malmö abb


2022-05-05 12.30 Malmö M 8 1BKE-Malmö abb


2022-05-06 10.15 Malmö M 25 2BKE-Malmö abb


2022-05-06 12.45 Malmö M 29 2BKE-Malmö abb


2022-05-09 08.30 Älmhult G 17 3Kommunen SkSk


2022-05-09 12.50 Älmhult G 16 1Kommunen SkSk


2022-05-10 09.30 Älmhult G 17 2Kommunen SkSk


2022-05-10 12.45 Älmhult G 19 3Kommunen SkSk


2022-05-11 09.30 Malmö M 19 3BKE-Malmö abb


2022-05-11 11.00 Malmö M 22 2BKE-Malmö abb


2022-05-12 09.30 Malmö M 24 3BKE-Malmö abb


2022-05-12 12.30 Malmö M 25 1BKE-Malmö abb


2022-05-13 09.30 Malmö M 23 1BKE-Malmö abb


2022-05-13 12.20 Malmö M 25 1BKE-Malmö abb


2022-05-16 10.10 Malmö M 24 1Mö Int school SkSk


2022-05-16 12.20 Malmö M 22 1Mö Int school SkSk


2022-05-24 09.30 Malmö M 21 4BKE-Malmö abb


2022-05-24 12.30 Malmö M 21 2BKE-Malmö abb


2022-10-26 09.00 Staffanstorp M 20 1Kommunen SkSk


2022-10-26 12.05 Staffanstorp M 12 3Kommunen SkSk


2022-10-27 09.00 Staffanstorp M 20 2Kommunen SkSk


2022-10-27 13.00 Staffanstorp M 17 2Kommunen SkSk


2022-10-28 09.00 Staffanstorp M 27 1Kommunen SkSk


2022-10-28 12.00 Staffanstorp M 25 3Kommunen SkSk


2022-11-10 09.00 Staffanstorp M 13 2Kommunen SkSk


2022-11-10 12.30 Staffanstorp M 24 2Kommunen SkSk


2022-11-11 09.00 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-11-11 13.00 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk
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2022-11-16 09.00 Staffanstorp M 16 2Kommunen SkSk


2022-11-16 12.10 Staffanstorp M 19 1Kommunen SkSk


2022-11-17 09.00 Staffanstorp M 14 1Kommunen SkSk


2022-11-17 12.30 Staffanstorp M 16 1Kommunen SkSk


2022-11-25 10.10 Malmö M 24 2Augustenborgsskolan SkSk


2022-11-25 12.20 Malmö M 22 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-11-30 10.10 Malmö M 24 3Augustenborgsskolan SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


1 023 307


Fin i kanten
1 330Publik totaltAntal föreställningar 33


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-02-17 09.15 Malmö M 47 7Stenkulaskolan SkSk


2022-02-19 11.00 Malmö M 9 10Eget arrangemang off


2022-02-19 14.00 Malmö M 14 18Eget arrangemang off


2022-03-03 09.15 Malmö M 40 10Lorensborgsskolan SkSk


2022-03-07 10.45 Malmö M 9 26TC utbud


2022-03-07 13.30 Malmö M 0 25TC utbud


2022-05-30 09.15 Kävlinge M 42 4Kommunen abb


2022-05-30 10.45 Kävlinge M 58 3Kommunen abb


2022-05-31 09.15 Kävlinge M 24 2Kommunen abb


2022-05-31 10.45 Kävlinge M 49 5Kommunen abb


2022-06-01 09.15 Kävlinge M 58 5Kommunen abb


2022-06-01 10.45 Kävlinge M 39 4Kommunen abb


2022-06-02 09.15 Kävlinge M 23 2Kommunen abb


2022-06-02 10.45 Kävlinge M 44 4Kommunen abb


2022-10-19 09.40 Karlshamn K 20 0Skolscen Sydost utbud


2022-10-19 14.20 Karlshamn K 15 3Skolscen Sydost utbud


2022-11-08 09.15 Malmö M 7 6Munkhättesk sär SkSk


2022-11-09 09.15 Malmö M 42 5Österportskolan SkSk


2022-11-09 12.30 Malmö M 25 3Österportskolan SkSk


2022-11-13 15.00 Helsingborg M 15 19Dunkers off


2022-11-14 10.30 Helsingborg M 11 4Dunkers abb


2022-11-15 09.00 Helsingborg M 28 16Dunkers abb


2022-11-15 10.30 Helsingborg M 7 13Dunkers abb


2022-11-18 09.15 Malmö M 41 7Lorensborgsskolan SkSk


2022-11-19 14.00 Malmö M 29 30Eget arrangemang off


2022-11-21 12.30 Osby M 47 8Kommunen abb


2022-11-22 09.30 Osby M 40 8Kommunen abb


2022-11-22 12.30 Osby M 47 8Kommunen abb
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2022-11-23 09.30 Osby M 48 8Kommunen abb


2022-11-23 12.30 Osby M 48 9Kommunen abb


2022-11-24 09.30 Osby M 43 8Kommunen abb


2022-11-24 12.30 Osby M 42 9Kommunen abb


2022-11-26 14.00 Bromölla M 12 18Kommunen abb


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


646 148


Flickan i spegeln
794Publik totaltAntal föreställningar 19


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-09-09 10.00 Malmö M 21 1Eget arrangemang prov


2022-09-23 09.30 Malmö M 19 2Eget arrangemang prov


2022-10-04 10.00 Malmö M 22 2Eget arrangemang prov


2022-10-05 10.45 Malmö M 22 3Eget arrangemang prov


2022-10-06 10.00 Malmö M 44 5Eget arrangemang prov


2022-10-07 09.15 Malmö M 46 8BKE-Malmö abb


2022-10-07 10.45 Malmö M 45 7BKE-Malmö abb


2022-10-09 16.00 Malmö M 19 34Eget arrangemang off


2022-10-11 09.15 Malmö M 48 5BKE-Malmö abb


2022-10-11 10.45 Malmö M 49 10BKE-Malmö abb


2022-10-12 09.15 Malmö M 45 7BKE-Malmö abb


2022-10-12 10.45 Malmö M 19 3BKE-Malmö abb


2022-10-13 09.15 Malmö M 51 5BKE-Malmö abb


2022-10-13 10.45 Malmö M 42 8BKE-Malmö abb


2022-10-21 09.15 Malmö M 45 5BKE-Malmö abb


2022-10-21 10.45 Malmö M 44 8BKE-Malmö abb


2022-10-23 16.00 Malmö M 24 28Eget arrangemang off


2022-10-24 09.15 Malmö M 20 4Eget arrangemang film


2022-10-24 10.45 Malmö M 21 3Eget arrangemang film


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


435 105


Kära nån!
540Publik totaltAntal föreställningar 13


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-03-12 11.00 Malmö M 17 17Eget arrangemang off


2022-03-12 14.00 Malmö M 16 16Eget arrangemang off


2022-03-22 09.15 Malmö M 32 5Klagshamnsskolan SkSk


2022-03-22 10.45 Malmö M 18 3Klagshamnsskolan SkSk


2022-03-26 14.00 Malmö M 16 19Mö Scenfest-eget off
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2022-04-08 09.15 Lomma M 38 5Kommunen abb


2022-04-25 09.15 Lomma M 41 5Kommunen abb


2022-04-26 09.15 Lomma M 55 7Kommunen abb


2022-04-27 09.15 Lomma M 44 6Kommunen abb


2022-04-29 09.15 Lomma M 41 7Kommunen abb


2022-04-29 11.30 Lomma M 34 4Kommunen abb


2022-05-10 09.15 Lomma M 39 4Kommunen abb


2022-05-11 09.15 Lomma M 44 7Kommunen abb


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


95 108


Kära nån!/äldre
203Publik totaltAntal föreställningar 8


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-03-30 10.30 Malmö M 9 15Eget arrangemang äldre


2022-03-31 10.30 Malmö M 10 16Eget arrangemang äldre


2022-04-01 10.30 Malmö M 15 4Eget arrangemang äldre


2022-04-25 10.45 Malmö M 10 20Eget arrangemang äldre


2022-04-26 10.45 Malmö M 8 18Eget arrangemang äldre


2022-04-27 10.45 Malmö M 7 13Eget arrangemang äldre


2022-05-10 10.45 Malmö M 18 12Eget arrangemang äldre


2022-05-11 10.45 Malmö M 18 10Eget arrangemang äldre


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


74 6


NU!
80Publik totaltAntal föreställningar 3


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-02-10 08.30 Malmö M 26 1Klagshamnsskolan SkSk


2022-02-10 12.00 Malmö M 24 2Klagshamnsskolan SkSk


2022-02-11 08.30 Malmö M 24 3Klagshamnsskolan SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


1 030 74


That's revolting
1 104Publik totaltAntal föreställningar 52


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-01-24 09.15 Åstorp M 16 1Kommunen SkSk


2022-01-24 15.15 Åstorp M 15 2Kommunen SkSk


2022-01-25 12.40 Åstorp M 12 1Kommunen SkSk


Rörsjögatan 26. 211 37 Malmö,  040-12 41 11,   kontor@expressteatern.nu,  www.expressteatern.nu







2022-03-01 14.30 Staffanstorp M 21 1Hjärupslundsskolan abb


2022-03-04 09.40 Staffanstorp M 20 2Hjärupslundsskolan abb


2022-03-04 12.20 Staffanstorp M 22 1Hjärupslundsskolan abb


2022-03-09 08.30 Staffanstorp M 22 1Hjärupslundsskolan abb


2022-03-09 11.05 Staffanstorp M 20 1Hjärupslundsskolan abb


2022-03-21 09.10 Östra Göinge M 19 1Kommunen SkSk


2022-03-21 13.30 Östra Göinge M 19 2Kommunen SkSk


2022-03-22 10.15 Östra Göinge M 22 1Kommunen SkSk


2022-03-22 13.30 Östra Göinge M 22 1Kommunen SkSk


2022-03-23 08.55 Östra Göinge M 20 1Kommunen SkSk


2022-03-23 13.15 Östra Göinge M 21 2Kommunen SkSk


2022-03-24 09.20 Östra Göinge M 20 1Kommunen SkSk


2022-03-24 14.00 Östra Göinge M 28 2Kommunen SkSk


2022-03-28 09.35 Östra Göinge M 18 1Kommunen SkSk


2022-03-28 13.00 Östra Göinge M 17 3Kommunen SkSk


2022-03-29 09.25 Östra Göinge M 19 2Kommunen SkSk


2022-03-29 14.00 Östra Göinge M 23 2Kommunen SkSk


2022-03-30 10.40 Östra Göinge M 19 1Kommunen SkSk


2022-03-30 12.55 Östra Göinge M 20 4Kommunen SkSk


2022-05-23 08.30 Östra Göinge M 22 1Kommunen SkSk


2022-05-23 14.00 Östra Göinge M 21 2Kommunen SkSk


2022-05-31 08.05 Malmö M 19 2Augustenborgsskolan SkSk


2022-05-31 09.35 Malmö M 22 2Augustenborgsskolan SkSk


2022-06-01 09.25 Malmö M 20 2Augustenborgsskolan SkSk


2022-08-25 12.10 Malmö M 20 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-08-26 09.40 Malmö M 17 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-11-18 10.25 Malmö M 25 1Augustenborgsskolan SkSk


2022-12-01 09.00 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-12-01 12.30 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-12-02 09.00 Staffanstorp M 23 1Kommunen SkSk


2022-12-02 12.05 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-12-05 09.00 Staffanstorp M 19 1Kommunen SkSk


2022-12-05 12.30 Staffanstorp M 17 1Kommunen SkSk


2022-12-06 09.00 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-12-06 12.50 Staffanstorp M 20 1Kommunen SkSk


2022-12-07 09.05 Åstorp M 24 2Kommunen SkSk


2022-12-07 12.55 Åstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-12-08 09.05 Åstorp M 20 3Kommunen SkSk


2022-12-08 12.55 Åstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-12-09 09.05 Åstorp M 14 2Kommunen SkSk


2022-12-09 12.00 Åstorp M 19 1Kommunen SkSk
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2022-12-12 09.00 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-12-12 12.30 Staffanstorp M 17 1Kommunen SkSk


2022-12-13 12.10 Staffanstorp M 17 1Kommunen SkSk


2022-12-14 09.25 Staffanstorp M 18 1Kommunen SkSk


2022-12-14 13.10 Staffanstorp M 15 1Kommunen SkSk


2022-12-15 09.45 Staffanstorp M 17 1Kommunen SkSk


2022-12-15 14.05 Staffanstorp M 16 1Kommunen SkSk


2022-12-16 09.05 Åstorp M 20 2Kommunen SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


749 64


WS-DIR
813Publik totaltAntal föreställningar 38


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-03-18 10.50 Malmö M 24 1Hermodsdalsskolan SkSk


2022-03-18 13.35 Malmö M 26 1Hermodsdalsskolan SkSk


2022-04-01 09.30 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-04-01 12.30 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-04-04 10.00 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-04-04 13.30 Staffanstorp M 18 2Kommunen SkSk


2022-04-05 09.30 Staffanstorp M 22 2Kommunen SkSk


2022-04-05 13.40 Staffanstorp M 24 3Kommunen SkSk


2022-04-06 09.20 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-04-06 13.10 Staffanstorp M 18 1Kommunen SkSk


2022-04-07 09.30 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-04-07 13.55 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-04-19 09.55 Staffanstorp M 19 1Kommunen SkSk


2022-04-19 13.25 Staffanstorp M 18 1Kommunen SkSk


2022-04-20 09.55 Staffanstorp M 22 1Kommunen SkSk


2022-04-20 13.25 Staffanstorp M 10 1Kommunen SkSk


2022-04-21 09.15 Staffanstorp M 25 2Kommunen SkSk


2022-04-21 11.30 Staffanstorp M 22 2Kommunen SkSk


2022-04-22 10.10 Staffanstorp M 21 1Kommunen SkSk


2022-04-22 13.25 Staffanstorp M 17 3Kommunen SkSk


2022-05-09 09.25 Älmhult G 17 1Kommunen SkSk


2022-05-09 13.45 Älmhult G 16 1Kommunen SkSk


2022-05-10 10.25 Älmhult G 17 2Kommunen SkSk


2022-05-10 13.40 Älmhult G 19 4Kommunen SkSk


2022-10-26 09.55 Staffanstorp M 20 1Kommunen SkSk


2022-10-26 13.00 Staffanstorp M 12 3Kommunen SkSk


2022-10-27 09.55 Staffanstorp M 20 2Kommunen SkSk
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2022-10-27 13.55 Staffanstorp M 17 2Kommunen SkSk


2022-10-28 09.55 Staffanstorp M 27 2Kommunen SkSk


2022-10-28 12.55 Staffanstorp M 25 1Kommunen SkSk


2022-11-10 09.55 Staffanstorp M 13 2Kommunen SkSk


2022-11-10 13.25 Staffanstorp M 24 2Kommunen SkSk


2022-11-11 09.55 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-11-11 13.55 Staffanstorp M 23 2Kommunen SkSk


2022-11-16 09.45 Staffanstorp M 16 2Kommunen SkSk


2022-11-16 13.15 Staffanstorp M 19 2Kommunen SkSk


2022-11-17 09.55 Staffanstorp M 14 1Kommunen SkSk


2022-11-17 13.15 Staffanstorp M 16 1Kommunen SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


195 31


WS-Fik
226Publik totaltAntal föreställningar 11


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-02-18 08.15 Malmö M 14 1Stenkulaskolan SkSk


2022-02-18 09.00 Malmö M 16 2Stenkulaskolan SkSk


2022-02-18 09.45 Malmö M 15 1Stenkulaskolan SkSk


2022-03-04 09.00 Malmö M 20 3Lorensborgsskolan SkSk


2022-03-04 09.45 Malmö M 18 4Lorensborgsskolan SkSk


2022-11-30 09.00 Malmö M 16 1Österportskolan SkSk


2022-11-30 10.00 Malmö M 23 2Österportskolan SkSk


2022-11-30 11.00 Malmö M 24 3Österportskolan SkSk


2022-12-01 09.00 Malmö M 23 3Lorensborgsskolan SkSk


2022-12-01 10.00 Malmö M 19 5Lorensborgsskolan SkSk


2022-12-02 09.00 Malmö M 7 6Munkhätteskolan SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


43 48


WS-KN-äldre
91Publik totaltAntal föreställningar 4


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-04-04 10.30 Malmö M 15 11Eget arrangemang äldre


2022-04-05 10.30 Malmö M 8 14Eget arrangemang äldre


2022-05-03 10.30 Malmö M 10 13Eget arrangemang äldre


2022-05-12 10.30 Malmö M 10 10Eget arrangemang äldre
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Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


48 5


WS-KN!
53Publik totaltAntal föreställningar 3


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-03-23 08.50 Malmö M 15 2Klagshamnsskolan SkSk


2022-03-23 09.45 Malmö M 15 2Klagshamnsskolan SkSk


2022-03-23 12.00 Malmö M 18 1Klagshamnsskolan SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


74 7


WS-NU!
81Publik totaltAntal föreställningar 3


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-02-10 09.25 Malmö M 26 1Klagshamnsskolan SkSk


2022-02-10 12.55 Malmö M 24 2Klagshamnsskolan SkSk


2022-02-11 09.25 Malmö M 24 4Klagshamnsskolan SkSk


Datum Klockan Kommun  Barn VuxnaArrangör köpare


0 25


WS-NU!-improvisation
25Publik totaltAntal föreställningar 1


 Län


Barn Vuxna


Typ


Statistik sorterad per föreställning


2022-09-23 18.00 Färjestaden H 0 25Eget arrangemang refgr
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